ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июня 2020 г. N 801

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 6 ПОЛОЖЕНИЯ О КООРДИНАЦИОННОМ

СОВЕТЕ ПО РАЗВИТИЮ

ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ Г. МОСКВЫ И

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Пункт 6 Положения о Координационном совете по

развитию транспортной системы г. Москвы и

Московской области, утвержденного

постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 февраля 2011 г. N 82 "О

Координационном совете по развитию

транспортной системы г. Москвы и Московской

области" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 8, ст. 1125; 2017, N 22, ст.

3171), изложить в следующей редакции:

"6. Совет состоит из председателя, которым

является Заместитель Председателя

Правительства Российской Федерации,

заместителей председателя, ответственного

секретаря и членов Совета.

Состав Совета утверждается Правительством

Российской Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН